
 
 
 
 
 
 

 
Na podlagi 262. in 260. člena Zakona o urejanju prostora ( Uradni list RS, št. 199/2021, 18/23-
ZDU-1O in 78/23 -ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24, v nadaljevanju: ZUreP-3) in 18. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 18. redni seji dne 12. 12. 2024 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št. 104/3 k.o. 2392 Ajdovščina in novonastali parceli (zahodnemu delu 
obstoječe parc. št. 104/4 k.o. Ajdovščina, ob parc. št. 106 k.o. Ajdovščina), se odvzame javno 
dobro. 
 
 

Tadej Beočanin, župan 
 

 
 

Številka: 478-107/2024-7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
Na podlagi 262. in 260. člena Zakona o urejanju prostora ( Uradni list RS, št. 199/2021, 18/23-
ZDU-1O in 78/23 -ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24, v nadaljevanju: ZUreP-3) in 18. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 18. redni seji dne 12. 12. 2024 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št. 2050/6 k.o. 2383 Vrtovin se po predhodni parcelaciji odvzame 
javno dobro. 
 
 
 

Tadej Beočanin, župan 
 

 
 

Številka: 478-2/2024-19 
 
 
 


